[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2014  №  376-п

г. Лыткарино

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки городского округа Лыткарино

В соответствии со ст.ст.31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании предложения ООО «Наири» от 15.04.2014 №12 о внесении изменений в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки городского округа Лыткарино в части изменения границ зоны Ж-3, расположенной на пересечении Лыткаринского шоссе и ул.Степана Степанова, заключения Комиссии по подготовке правил землепользования  и застройки территории муниципального образования  «Город Лыткарино Московской области» от 12.05.2014 постановляю:

1. Осуществить подготовку проекта о внесении изменений в часть II «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки городского округа Лыткарино, утвержденных решением Совета депутатов г.Лыткарино от 21.06.2012 №257/28 (изменения границ зоны Ж-3, расположенной на пересечении Лыткаринского шоссе и ул.Степана Степанова, в части распространения данной зоны на часть зоны П-2 (на территорию, предназначенную под размещение системы центров общественного обслуживания в соответствии с Генеральным планом городского округа Лыткарино на период до 2020 года согласно приложению).

2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области», созданной постановлением Главы г.Лыткарино от 19.06.2008г.  №53-п,  в соответствии с ч.ч.7,8 ст.31 Градостроительного кодекса РФ, обеспечить подготовку сообщения о принятии решения о подготовке проекта о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки городского округа Лыткарино, его  опубликование  в газете «Лыткаринские вести» и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Лыткарино в порядке и в сроки, предусмотренные сообщением, указанным в п. 2 настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации г.Лыткарино В.В.Луценко.

Е.В.Серёгин